
 
 

 
 

 

  08240502A  

2024 年 6 月 3 日 

お取引先様各位 

メドトロニックソファモアダネック株式会社 

 

 

 

価格表改訂のご案内 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、令和 6 年 6 月 1 日の償還価格改定に伴い、脊椎インプラント製品総合価格表ならびに HOYA

製品価格表を改訂いたしましたのでご案内申し上げます。ご不明な点等ございましたら、お手数ですが弊社

営業担当者までお問い合わせください。 

 

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                                                      

謹白 

 

 


